
 
 

 

Poz. 2 

UCHWAŁA NR 5 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie utworzenia i określenia zasad działania komisji doradczej 
w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora 

w dyscyplinie stosunki międzynarodowe 
w kadencji 2021-2024 

 
Na podstawie § 2 ust. 3 uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.)  Rada Naukowa Dyscypliny 
Stosunki Międzynarodowe postanawia, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się komisję doradczą w postępowaniach w sprawie nadania stopnia 
doktora w dyscyplinie stosunki międzynarodowe w kadencji 2021-2024, 
dalej: „komisja”. 

§ 2 

Komisja składa się z pracowników Uniwersytetu Warszawskiego, którzy 
zadeklarowali przynależność do dyscypliny stosunki międzynarodowe. 

§ 3 

1. W skład komisji wchodzą: 

1) dr hab. Marko Babić; 
2) dr hab. Agnieszka Bógdał-Brzezińska; 
3) dr hab. Wiesław Lizak; 
4) dr hab. Joanna Starzyk-Sulejewska; 
5) dr hab. Kamil Zajączkowski; 
6) dr hab. Vadym Zheltovskyy. 

2. Komisja ze swojego grona wybiera Przewodniczącego. 

§ 4 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1).zgłaszanie Przewodniczącemu Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki 
Międzynarodowe: 

a) kandydatów na członków Komisji Doktorskiej, w tym Przewodniczącego, 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE 

 



b) kandydatów na recenzentów rozpraw doktorskich, 
c).kandydatów na członków komisji egzaminacyjnych z języka obcego 

nowożytnego; 

2) weryfikacja uzyskania przez Kandydatów ubiegających się o stopień doktora  
.w trybie eksternistycznym efektów uczenia się dla klasyfikacji na poziomie 8 PRK. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Zastępca Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny 
Stosunki Międzynarodowe: K. Kołodziejczyk 

 


